１

２

記

2018年11月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度弊社は小野薬品工業株式会社が製造販売する下記製品につきまして、本年12月1日
より製造販売承認を承継し、発売することになりましたので、ご案内申しあげます。
　今後とも倍旧のお引立てを賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

１　承継日：2018年12月１日（土）
　12月1日以降は、小野薬品工業製品の個装箱に弊社GS1コードを貼付したものを出荷いたします。ただし、
製剤・添付文書等にはシール貼付を行いませんのでご了承ください。
　12月1日以降の下記製品に関するお問い合わせは、【丸石製薬株式会社 学術情報部 TEL：0120－014－561】
へお願いいたします。
　また、弊社デザインの製品につきましては、小野薬品工業製品（弊社GS1コード貼付品）の在庫が無くなり
次第の出荷となります。弊社デザインの製品の出荷予定時期に関しましては、順次ご案内をいたします。

製造販売承認の承継に関するご案内製造販売承認の承継に関するご案内

２　包装および各種コード

品　  名 統一商品コード包　装 調剤包装単位 販売包装単位

注射用エラスポール100 100mg×10V

プロスタルモン・F注射液1000 1mL×10A

プロスタルモン・F注射液1000 1mL×50A

211－350116 （01）04987211450113 （01）14987211350113

（01）04987211451110 （01）14987211351110

（01）04987211451110 （01）14987211351134

（01）04987211451219 （01）14987211351219

（01）04987211452117 （01）14987211352117

（01）04987211452216 （01）14987211352216

（01）04987211453114 （01）14987211353114

（01）04987211453213 （01）14987211353237

211－351113

211－351137

プロスタルモン・F注射液2000 2mL×10A 211－351212

プロスタンディン注射用20μｇ 20μg×10V 211－352110

プロスタンディン点滴静注用500μｇ 500μg×5V 211－352219

注射用カタクロット20mg 20mg×10V 211－353117

注射用カタクロット40mg 40mg×50V 211－353230

（01）04987211453213 （01）14987211353213注射用カタクロット40mg 40mg×10V 211－353216

（01）04987211453114

HOT番号

1146110020101

1055375020101

1055375020102

1055412020101

1175776020101

1036176020101

1150148020101

1148435020102

1148435020101

1150148020102 （01）14987211353138注射用カタクロット20mg 20mg×50V 211－353131

裏面もご覧下さい

　なお、日本標準商品分類番号、薬効分類番号、承認番号、薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード（YJコード）、レセプト
　電算処理システム用コードの変更はございません。

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１http://www.maruishi-pharm.co.jp/

以上

品　  名 統一商品コード包　装 調剤包装単位 販売包装単位

カタクロット注射液20mg 2.5mL×10A

カタクロット注射液20mg 2.5mL×50A

カタクロット注射液40mg 5mL×10A

211－354114 （01）04987211454111 （01）14987211354111

（01）04987211454111 （01）14987211354135

（01）04987211454210 （01）14987211354210

（01）04987211454210 （01）14987211354234

（01）04987211455118 （01）14987211355118

（01）04987211455118 （01）14987211355132

（01）04987211455118 （01）14987211355156

211－354138

211－354213

カタクロット注射液４０ｍｇ 5mL×50A 211－354237

注射用エフオーワイ100 100mg×5V 211－355111

注射用エフオーワイ100 100mg×10V 211－355135

注射用エフオーワイ100 100mg×30V 211－355159

（01）04987211455217

HOT番号

1167252020101

1167252020102

1167269020101

1167269020102

1088977020101

1088977020102

1088977020103

1089004020101 （01）14987211355217注射用エフオーワイ500 500mg×10V 211－355210